Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное образовательное бюджетное

учреждение «Детский сад «Медвежонок»

628322, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, Нефтеюганский

район, с. Чеускино, ул.Центральная 21-А. Телефон\факс 291-408

П Р И К А З

«28» мая   2021г.                                                                                    № 153-од

Чеускино

О создании рабочей группы по внедрению в ДОУ проекта   этнокультурного

образования «Ай урт» (Маленький хозяин).

С целью реализации проекта этнокультурного образования «Ай урт» (Маленький

хозяин) направленного на формирование и развитие этнокультурной компетентности

дошкольников, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по внедрению и реализации в НРМДОБУ «Детский сад

«Медвежонок» проекта «Ай урт» (далее -Проект) в составе:

Заведующий Микушина М.К.

Старший воспитатель Борисова О.В.

Физинструктор Огорелкова И.Ю.

Музыкальный руководитель Азанова Л.В.

Воспитатели старше-подготовительной группы

2. Рабочей группе разработать комплекс мероприятий по реализации Проекта в срок до

25.08.2020 года.

3. Старшему воспитателю Борисовой О.В.:

- подготовить нормативные документы по реализации Проекта для рассмотрения на

установочном педсовете.

- обеспечить заседание рабочей группы не реже 1 раза в месяц для обобщения

материалов по реализации проекта.

- оформить проект согласно требованиям (алгоритма) к структуре проекта в срок до

01.10.2020 года.

-заключить договор сотрудничества с Чеускинской СОШ, ДК «Успех», БУ

«Объединенная дирекция особо охраняемых природных территорий».

4 Контроль за реализацией проекта оставляю за собой.